**ANNALES PRIORATUS DE DUNSTAPLIA.**

1—1297.

**FROM**

**MS. COTTON. TIBERIAS A. x.**

**VOL. III.**

**A**

## ANNALES PRIORATUS DE DUNSTAPLIA.

---

Radulfus  
de Diceto,  
Abbrev.  
Chroni-  
corum,  
MS. Cott.  
Claud. E.  
iii. f. 12b.

[Ab] Adam usque ad Nativitatem Christi fluxerunt anni, A.D. 1. secundum Hebræos, tria milia dceccxlvi. Secundum Septuaginta Interpretes, v. milia cxvi.<sup>1</sup> Et exinde usque ad octavum annum nostrum MCCX.<sup>2</sup>

Anno xxxiii. Christus crucifixus est octavo kalendas Aprilis.

Anno xxxiv. Stephanus lapidatur, et Paulus eodem anno convertitur.

Anno xxxvii. Matthæus scribit Evangelium.

Anno xxxviii. Cathedra Petri apud Antiochiam.

Anno xl. Pilatus seipsum interimit.

Anno l. Claudius imperator secundo<sup>3</sup> subjugavit Britanniam.

Anno xlv. Cathedra Petri Romæ.

Anno xlvii. Marcus Evangelium, quod Romæ scripsit, in Egypto prædicavit.

Anno llix. Assumptio Sanctæ Mariæ matris Domini.

Anno lxi. Jacobus frater Domini lapidatur a Judæis.

Anno lxxviii. Petrus ordinavit Linum et Cletum episcopos.

Anno lxxx. Passio Apostolorum Petri et Pauli. Successit Linus Papa.

Eodem anno Nero seipsum interfecit.

Anno lxxii. Titus Jerusalem subvertit.

Anno lxxxii.<sup>4</sup> Cletus Papa.

Anno lxxxiii. Johannes in Pathmos insulam relegatur, ubi scripsit Apocalypsim.

---

<sup>1</sup> 199, Diceto.

<sup>2</sup> i.e. the 8th year since the writer, Richard de Morins, became prior

of Dunstable. Vide *infra*, an. 1202.

<sup>3</sup> *secundo*] Harl.; *secundus*, Cott.

<sup>4</sup> *LXXXI.*] Harl.; *lxxxviii.*, Cott.

A.D. 85. Anno LXXXV. Clemens Papa, qui misit Parisiensibus Dionisium, Silvanectensibus<sup>1</sup> Regulum, Rotomagensibus Nigasium, Limovicis<sup>2</sup> Martialem, Cenomannicis Julianum, Beluacensibus Lucianum. Diceto, MS. Cott. Claud. E. iii.

Bishops in different dioceses in France.

Anno xcvi. Dionisius cum sociis martyrizatur. Johannes Apostolus ab exilio revocatur.  
 Anno xcix. Anacletus Papa.  
 Anno cxii. Euaristus Papa.  
 Anno cxxiii. Alexander Papa.  
 Anno cxxxii. Sixtus Papa, qui statuit *Sanctus* ter in officio missæ dici.  
 Anno cxxxviii. Telesphorus Papa.  
 Anno cxliiii. Iginus Papa.  
 Anno cxlvi. Annutius<sup>3</sup> Papa.  
 Anno clvi. Pius Papa. Hucusque ecclesia vocata est virgo; sed Thobites eam primo<sup>4</sup> turbavit, qui injuste voluit episcopari.

Baptism of king Lucius.

Anno clxxviii. Eleuther Papa; sub quo Lucius, rex Britanniae, baptizatus est. Tunc erant in Britannia xxviii. flamines et tres archi-flamines. Ubi flamines, ibi episcopos; ubi archi-flamines, ibi archiepiscopos posuerunt Faganus et Duvianus, qui regem baptizarunt. Tunc Lundoniensi archiepiscopo subjacuit Loegria et Cornubia; Eboracensi Deira et Albania; Urbi-Legionum, Kambria.